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
 

 

 ****Omissis**** (Proprietà 1/1) 

L'esecutato al momento dell'acquisto del bene pignorato risultava celibe come riportato nel medesimo atto già 
depositato in atti. 

CONFINI 

La villetta nel suo insieme di superficie coperta e scoperta confina a Sud-Est con proprietà fg. 4 p.lla 135,  a 
Nord-Est con mezzeria della strada interpoderale-vicinale Via della Mola, a Nord-Ovest con proprietà fg 4 p.lla 
269, a Sud Ovest con proprietà fg. 8 p.lla 456 salvi se altri. 

 

CONSISTENZA 

Destinazione Superfici	
Catastali	

Superficie	
Netta 

Superficie	
Lorda 

Coefficiente Superficie	
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione  73,08 mq 96,80 mq 1 96,80 mq 2,73 m Terra 

Cucina 
(abusiva) già 
Porticato 

 12,92 mq 14,70 mq 0,25 3,67 mq 2,40 m Terra 

Corte ex 
mappale 123 
sub 503 

450 mq                 315,00 mq    
Al netto di 
porzione occupata 
dalla strada 
inerpoderale-
vicinale 

340,00  mq 
circa al netto 

del fabbricato  

0,05 17,00 mq 0,00 m Terra 
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Corte ex 
mappale 334 
con 
soprastante 
pozzo 
trivellato)  

330 mq                290,00 mq. 
Al netto di 
porzione occupata 
dalla strada 
inerpoderale-
vicinale 

              330 mq 0,04 13,20 0.00 m Terra 

Corte  Ex 
mappali 337, 
340, 467 

897 mq.                   913 mq. 
Al netto di 
porzione occupata 
dalla strada 
inerpoderale-
vicinale 

897 mq 0,02 17,94 0,00 Terra 

Totali 1677 mq.       

 
Fabbricato unifamiliare al solo piano terra composto di soggiorno-pranzo, (mq. 28,92), camera con cabina 
armadio e Wc (mq. 17,84), cameretta (10,15), bagno (mq. 6,08), ripostiglio (mq. 4,74) e disimpegni (mq. 5,35) e 
cosi per una superficie utile interna (S.U.) di mq. 73,08 e lorda di mq. 96,80 circa, oltre alla cucina (abusiva, già 
portico) di mq. 12,92 interni ed esterni di mq. 14,70.  
Alla consistenza del vano cucina viene applicato un coefficiente come portico 
L'area pertinenziale circostante il fabbricato  è di mq. 1565,50  al lordo delle porzioni occupate dalla strada 
interpoderale-vicinale che costeggia il villino  lungo il lato Nord-Est del lotto di terreno. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

PER IL FOGLIO 4 PARTICELLA 123 

Periodo Proprietà Dati	catastali 

Dal 05/12/1996 al 18/06/2013 

(soppressa va a costituire l’U.I. sub 501 
grffata al sub 502) 

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 4 
Categoria A3  
Cl.1 
Piano Terra 

Dal 05/12/1996 al 18/06/2013 

(soppressa va a costituire l’U.I. sub 501 
grffata al sub 502) 

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 3 
Categoria A3 
Cl. 1, Cons. 4 
Piano Terra 

Dal 18/06/2013 al 09/10/2014 

(soppressa va a costituire l’U.I. sub 503)  

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 501 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 4 
Piano Terra 
Graffato sub 502 

Dal 09/10/2014 al 01/10/2025 

(soppressa va a costituire l’U.I. sub 503) 

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 501 
Categoria A3 
Cl.4, Cons. 4 
Rendita € 206,58 
Piano Terra 
Graffato Sub 502 

Dal 01/10/2024 al 01/07/2025 

(soppressa va a costituire l’U.I. sub 504) 

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 503 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 5,5 
Rendita € 284,05 
Piano Terra 
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Dal 01/07/2025 al	

	

 

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 504 
Categoria A7 
Cl.3 , Cons. 5,5 
Rendita € 525,49 
Piano Terra 

 

PER IL FOGLIO 4 PARTICELLA  334 

Periodo Proprietà Dati	catastali 

Dal 28/01/1988 al  09/11/1992  ****Omissis****  Catasto Terreni 
Fg. 4, Part. 122 
Qualità Seminativo arborato 
Cl. 4^ 
Superficie (ha are ca) 0.58.50 
Reddito dominicale   lire. 78.975 
Reddito agrario          lire 26.325 
 

Dal 09/11/1992 al 20/12/1996  ****Omissis**** Catasto Terreni 
Fg. 4, Part. 122 
Qualità Seminativo arborato 
Cl. 4^ 
Superficie (ha are ca) 0.11.85 
Reddito dominicale   €. 8,26  
Reddito agrario          €. 2,75 
 

Dal 20/12/1996 al 09/10/2014 ****Omissis**** Catasto Terreni 
Fg. 4, Part.  334 
Qualità Seminativo arborato 
Cl. 4^ 
Superficie (ha are ca) 0.03.30 
Reddito dominicale   €. 2,30  
Reddito agrario          €. 0,77 
 

Dal 09/10/2014 al 25/06/2025 

 

 ****Omissis**** F Fg. 4, Part.  334 
Qualità Seminativo arborato 
Cl. 4^ 
Superficie (ha are ca) 0.03.30 
Reddito dominicale   €. 2,30  
Reddito agrario          €. 0,77abbricati 

Dal 25/06/2025 al 01/07/2025 

(soppressa ed unita al mappale 123) 

  ****Omissis**** Catasto Terreni	
Fg. 4, Part.  123 
Ente Urbano 

  
Dal	01/07/2025	al	01/07/2025	

 

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 504 
Categoria A7 
Cl. 3^, Cons. 5,5 vani 
Superficie catastale 140 mq 
Rendita € 525,49 
Piano Terra 

 

PER IL FOGLIO 4 PARTICELLA 337 

Periodo Proprietà Dati	catastali 

Dal 20/12/1996 al 01-08-2003 ****Omissis****  Catasto Terreni	
Fg. 4, Part. 144 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.4^ 
Superficie (ha are ca)  0.07.80 
Reddito dominicale  €. 5,44 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
7 di 23  

 

Reddito agrario €  1,81 

Dal 01/08/2003	al 20/12/1996 ****Omissis**** Catasto Terreni	
Fg. 4, Part.  337 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.4^ 
Superficie (ha are ca) 0.04.80 
Reddito dominicale €. 3,35  
Reddito agrario €  1,12 

 20/12/1996 al 09/10/2014 ****Omissis****  Catasto Terreni	
Fg. 4, Part.  337 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.4^ 
Superficie (ha are ca) 0.04.80 
Reddito dominicale €. 3,35  
Reddito agrario €  1,12 

Dal 09/10/2014	al	13/06/215  ****Omissis**** 

 

 Catasto Terreni	
Fg. 4, Part.  337 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.4^ 
Superficie (ha are ca) 0.04.80 
Reddito dominicale €. 3,35  
Reddito agrario €  1,12 

Dal 01/08/2003 al 09/10/2014 ****Omissis**** Catasto Terreni	
Fg. 4, Part.  337 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.4^ 
Superficie (ha are ca) 0.04.80 
Reddito dominicale €. 3,35  
Reddito agrario €  1,12 

Dal 09/10/2014 al 01/07/2025 ****Omissis**** Catasto Terreni	
Fg. 4, Part.  337 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.4^ 
Superficie (ha are ca) 0.04.80 
Reddito dominicale €. 3,35  
Reddito agrario €  1,12 

Dal 01/07/2025 al 01/07/2025	

(Soppressa	ed	unita	al	mappale	123) 

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 504 
Categoria A7 
Cl.3^, Cons. 5,5 vani 
Superficie catastale 140 mq 
Rendita € 525,49 
Piano Terra 

 

PER LA PARTICELLA FOGLIO 4 PARTICELLA 340 

Periodo Proprietà Dati	catastali 

Dal 20/12/1996 al 01-08-2003 ****Omissis**** Catasto Terreni	
Fg. 4, Part. 145 
Qualità Seminativo arborato 
Cl. 4^ 
Superficie (ha are ca)  0.11.15 
Reddito dominicale  €. 8,19 
Reddito agrario €  2,73 

Dal 01/08/2003 al 20/12/1996 ****Omissis**** Catasto Terreni	
Fg. 4, Part.  340 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.4^ 
Superficie (ha are ca) 0.03.25 
Reddito dominicale €.  2,27 
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Reddito agrario €  0,76 

 20/12/1996 al 09/10/2014 ****Omissis****  Catasto Terreni	
Fg. 4, Part.  340 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.4^ 
Superficie (ha are ca) 0.03.25 
Reddito dominicale €.  2,27 
Reddito agrario €  0,76 

Dal 09/10/2014 al 01/07/215  ****Omissis**** 

 

 Catasto Terreni	
Fg. 4, Part.  340 
Qualità Seminativo arborato 
Cl.4^ 
Superficie (ha are ca) 0.03.25 
Reddito dominicale €.  2,27 
Reddito agrario €  0,76 

Dal 01/07/2025 al 01/07/2025 

(Soppressa	ed	unita	al	mappale	123) 

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 504 
Categoria A7 
Cl.3^, Cons. 5,5 vani 
Superficie catastale 140 mq 
Rendita € 525,49 
Piano Terra 

 

PER IL FOGLIO 4 PARTICELLA 467 

Periodo Proprietà Dati	catastali 

Dal 02/03/1985 al 09/09/1985 ****Omissis**** Catasto Terreni 
Fg. 4, Part. 39 
Fabbricato Rurale di mq. 92 

Dal 09/09/1985 al 06/10/2014  ****Omissis**** Catasto Terreni 
Fg. 4, part. 466 
Ente Urbano 

  

07/10/2014 al 09/10/2014 ****Omissis****  Catasto Fabbricati 
Fg. 4, part. 467 
Categoria F/1 

 

Dal 09/10/2014	al	13/06/215	

(Soppressa	ed	unita	al	mappale	123) 

 ****Omissis**** 

 

 

13/06/2015 al 01/0/2025 

(Soppressa	ed	unita	al	mappale	123) 

****Omissis**** Catasto Fabbricati	
Fg. 4, Part. 123, Sub. 504 
Categoria A7 
Cl.3^, Cons. 5,5 vani 
Superficie catastale 140 mq 
Rendita € 525,49 
Piano Terra 
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NOTA	ESPLICATIVA	RELATIVA	AL	FABBRICATO 

Alla costituzione 20/12/1990 l'immobile era censito al foglio 4 con i mappali 123 sub 1 e sub 2 graffati in ditta 
******Omissis*****  

Successivamente per frazionamento del 05/12/1996 sono state costituite due unità immobiliari individuate al 
foglio 4 con i mappali 123 sub 3 l'una e  123 sub 4 l'altra,  sempre in Ditta ****Omissis****come innanzi. 

Successivamente a seguito di Fusione, ampliamento, diversa distribuzione degli spazi interni, in data 
18/06/2013 le predette due unità immobiliari vanno a costituire una unica unità individuata al foglio 4 con i 
mappali  123 sub 501 e sub 502 graffati, sempre in ditta ****Omissis**** 

Successivamente a seguito di compravendita del 09/10/2014 l'unità immobiliare individuata al foglio 4 con i 
mappali 123 sub 501 e sub 502 graffati veniva trasferita all'Esecutato sig. ****Omissis****      

A seguito di ampliamento, diversa distribuzione degli spazi interni e modifica della toponomastica veniva 
inoltrata all'U.T.E relativa denuncia di variazione in data 01/10/2024 sempre in ditta Vona Patrizio (vds 
allegati 9, 10 e 11) e lo stesso fabbricato assumeva l’individuazione catastale con il sub 123 sub 503. 

 Successivamente, per accorpamento al villino di altra superficie quale corte pertinenziale (mappali 334, 337, 
340 e 467), in considerazione e dello stato dei luoghi,  si è proceduto a nuova variazione catastale a seguito 
della quale, il villino nella consistenza attuale ha assunto l’identificazione al catasto terreni al foglio 4 con il 
mappale 123 di catastali tra coperti e scoperti m. 1677 quale Ente Urbano ed al catasto fabbricati al foglio 4 con 
il mappale 123 sub 504, categoria A/7, cl. 3, vani 5,5, rendita €. 525,49 

DATI CATASTALI 

Catasto	fabbricati	(CF) 

Dati	identificativi Dati	di	classamento 	 

Sezione Foglio Part. Sub. Zona	
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie	
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 4 123 504  A/7 1 5,5 vani 140 mq 525,49 € T  

 

Corrispondenza catastale 

 

La planimetria catastale dell’unità immobiliare – villino e corte pertinenziale - prima delle denuncia di 
variazione, di cui meglio appresso si specifica, non corrispondeva allo stato dei luoghi. 

 Invero si procedeva dapprima alla redazione di Tipo Mappale con procedura Pregeo, per fusione delle 
particelle 123, 334, 337, 340, 467, approvata dall’U.T.E. di Roma il  24/06/2025  protocollo 441987  a seguito 
del quale il villino nel suo insieme di superficie coperta e scoperta, al catasto terreni assumeva come 
identificativo il mappale 123 del foglio 4. 

Con procedura DOCFA approvata dall’U.T.E. di Roma il 01/07/2025 protoco0178474 veniva inoltrata al Catasto 
fabbricati la nuova planimetria catastale censita al foglio 4 con il mappale 123 sub 504, categ. A/7, classe  3, 
vani 5,5, rendita €. 525,49. 
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PRECISAZIONI 

Per il Villino, all’epoca mappale 123 sub 503, era già stata eseguita da altro CTU, Perizia di Stima depositata in 
Cancelleria il   22/10/2024. 
  A seguito di integrazione del pignoramento, veniva nominato lo scrivente quale nuovo C.T.U., per relazionare 
sulla particella 334 del foglio 4-  
Ricevuta la nomina lo scrivente si attivava per reperire, tutta la documentazione già depositata in atti. 

Successivamente previo accordo con la Parte Esecutata il nominato Custode, avv, Federico Fuscà ed il 
sottoscritto CTU accedevano all’immobile pignorato il giorno 06/06/2025, alle ore 18,00, (vds relativo verbale 
allegato alla presente) ove alla presenza dell’Esecutato si procedeva alla ricognizione dello stato dei luoghi 
relativamente alle particelle 123 sub 503 (villino e corte già esaminati nella precedente Relazione di Stima  del 
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